[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	23.11.2015
	г.

	№
	12/ЗК-ДГТ/15/3

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:

1. Подведения итогов запроса котировок № 12/ЗК-ДГТ/15 на право заключения договора на выполнение работ по сетям электроснабжения и наружному освещению производственной базы АО «Дальгипротранс» по адресу г. Хабаровск, пер. Промышленный, 1.  (далее - запрос котировок № 12/ЗК-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок № 12/ЗК-ДГТ/15.
Начальная (максимальная) цена по договору составляет –  2 150 780 (два миллиона сто пятьдесят тысяч семьсот восемьдесят) рублей  00 копеек без учета НДС 18%. (2 537 920,40 руб. с НДС).
Место выполнения работ Российская Федерация, г. Хабаровск пер. Промышленный, 1.

Срок выполнения работ: начало - с момента заключения договора по 25.12.2015.

1.2. Отказать в допуске к участию в запросе котировок № 12/ЗК-ДГТ/15 Претенденту № 1 – ООО «Амур-ЭП» в связи с не соответствием котировочной заявки, установленным в перечислении 7), 11), 14  п. 2.5.1 котировочной документации;

1.3. Допустить к участию в запросе котировок № 12/ЗК-ДГТ/15  Претендента № 2 ООО ЧСК «Спецмонтажстрой»;
1.4. В связи с тем, что к участию в запросе котировок № 12/ЗК-ДГТ/15  допущен один участник, признать запрос котировок № 12/ЗК-ДГТ/15 не состоявшимся.